Barres taraudées TCB
CERTIFICATIONS
FONCTIONS
Connexion électrique robuste
Disjoncteur, générateur et conducteur réseau électrique préfabriqué
Solution de rechange pour les câbles gros et nombreux
Mise à la terre
Distribution électrique
Bords arrondis
SPÉCIFICATIONS
Matériau: Cuivre
Table 1/2
Référence
catalogue
Référence
article
Largeur (W) Épaisseur (T) Longueur (L)
Taille du
filetage (TS)
Couple de
serrage (TQ)
TCB12X2-1M 549230 12 mm 2 mm 990mm M5 1.3 N·m
TCB12X4-1M 550200 12 mm 4 mm 990mm M5 2 N·m
TCB25X4-1M 549210 25 mm 4 mm 1000mm M6 4.5 N·m
We connect and protect
nVent.com/ERIFLEX | 1
Référence
catalogue
Référence
article
Largeur (W) Épaisseur (T) Longueur (L)
Taille du
filetage (TS)
Couple de
serrage (TQ)
TCB18X4-1M 549200 18 mm 4 mm 1000mm M8 11 N·m
TCB12X4-2M 550190 12 mm 4 mm 1985mm M5 2 N·m
TCB12X5-1M 549220 12 mm 5 mm 990mm M5 5.5 N·m
Table 2/2
Référence catalogue Référence article A Poids unitaire
TCB12X2-1M 549230 18 mm 0.3 kg
TCB12X4-1M 550200 18 mm 0.43 kg